
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа  « Образовательный центр» с. Съезжее 

муниципального района Богатовский Самарской области 

 

                                                   Приказ 

Об утверждении Плана проведения лекций с работниками  

по предупреждению коррупционных правонарушений на I полугодие 

2022/2023 учебного года в ГБОУ СОШ»ОЦ» с. Съезжее 

 

« 29 « апреля  2022 г.                                                         № 96/7                                               

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции» приказываю: 

1. Утвердить План проведения лекций с работниками по предупреждению 

коррупционных правонарушений на I полугодие 2022/2023 учебного года. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 


		2023-04-27T09:52:54+0400
	Шишканова М. Г.
	Я являюсь автором этого документа




